
平成 19 年８月吉日 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

居宅支援事業部会会員 各位 

居宅支援事業部会     

役員一同 

 

第十四回 居宅支援事業部会について 

 

 

平素は、会の運営に、格別のご高配を賜り感謝申し上げます。 

暑いですねぇ。夏といえば、あれですよ。夏。 

というわけで居宅部会恒例の夏の懇親会を予定します。 

会場は昨年と同じく以下の場所で、３時間にわたり開催予定です。長い時間、皆様と新しい出会

い、会話したことのないお互いが、改めて出会える場所にしたいと考えています。なかなか時間の

都合合わず、部会の参加が困難だった方など、このような機会で、是非、仲間を作りましょう。 

多数の参加をお待ちしております。会場の都合で人数は明確に出来ればと思いますが、当日、

短時間ながら参加が可能である場合など、個別にご相談ください、たったの 1 時間の参加であって

もそれぞれのお顔を見せてください。 

お願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

１．開催日時  ２００7 年 ８月 17 日（金）18：00～21：00 

２．開催場所  養老乃瀧 各務原店 2 階 特設会場 

      （各務原市那加信長町 1-71   0583-82-4050） 

      名鉄各務原線 市役所前駅 徒歩 5 分 

３．内  容   膝を付け合せの懇親会 

４、会  費   料理付で飲み放題 ３時間  3,000 円/一人 

 

切り取り線 

以下のアンケートにご記入の上、ご意見をお願いします。（ファックス、E メール可） 

 

   １   当日の参加予定は？ 

 

   事業所名（                     ）  参加（人数         ）   ・   不参加 

      

時間に遅れてくる、1 時間で店を出なくてはいけない、などご記入ください。 

時間により会費などの調整もさせていただきます。 

 

 


